муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя школа р.п. Сурское

П Р И К А З

<01» апреля 2024г. т  58/
Э кз. №

р.п. Сурское

Об организации школьных каникул в 2023-2024 учебном году
с 08.04.2024 по 14.04.2024

от 29.12.201
, постановл

06.2020 №
ен

98

В соответствии со статьей 28 Федерального закона
273-ФЗ «Об образовании- в Российской Федерации):
главного государственного санитарного врача России от 30.
утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35
"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержали
организации работы образовательных организаций и Других обье
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в ycj]io
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
исполнение письма Министерства просвещения и воспитания ‘Ульянов
области «Об организации образовательной деятельности 2023/2024 угеб
году», «О проведении профилактических мероприятий для предотвра
распространения новой короновирусной инфекции», на основ
информационного письма Министерства просвещений и воспит
Ульяновской области от 30.11.2023 №73-ИОГВ-01-06/8412исх. «О решении
СПЭК от 21.11.2023 № 21» Фс j

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующий срок проведения школьных канйкул в
2023/2024 учебном году:

- с 8 апреля по 14 апреля 2024 года.

2. , Установить следующий срок возобновления: учебных занятий
каникул:

- с 15 апреля 2024 года.

3. Заместителю директора по ВР Китаевой И.Г.:
- Разработать и утвердить план проведения школьных
(Приложение № 1).

2 №
ием
«Об

20
ю и
ктов
ВИЯХ

во
у  КОЙ

ном
.гния
ЦНИИ

ания

после

каникул

4. Обеспечить проведение воспитательных, no3HaBaTeJ
развивающих и конкурсных мероприятий для обучающихся.

5. Контроль

ль

С приказом работник ознаю

ением настоящего приказа оставляю за собой

Е.В.Гордеевк

ных.

подпись расшифровка подписи дата ознакомления

i ОЯI

4

		2024-04-01T20:45:23+0400
	Зайцева С.В.